
Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr. 4 8 5 0 3 0 0 0 2 1 9

Uzņēmuma (uzņēmējdarbības)nosaukums        SIA SALDUS KOMUNĀLSERVISS

OPERATĪVAIS PĀRSKATS

uz  2024.gada 31.martu



AKTĪVS Piezīmes Rindas

numurs kods

1 2 3 4 5

1. ILGTERMIŅA IEGULDĪJUMI

I. Nemateriālie ieguldījumi

1. Pētniecības darba un uzņēmuma atīstības izmaksas 010

2.Koncesijas, patenti, licences, preču zīmes un tamlIdz.tiesības 020 707 801

I. KOPĀ: 050 707 801

II. Pamatlīdzekļi

1.Zemes gabali, ēkas un būves un ilggadīgie stādījumi 060 16 777 235 16 837 099

2.Ilgtermiņa ieguld.nomātajos pamatlīdzekļos 070

3.Tehnoloģiskās iekārtas un mašīnas 080 248 763 274 624

4. Pārējie pamatlīdzekļi un inventārs 090 533 464 573 016

5. Pamatl. izveidošana un nepabeigto celtniecības ob.izmaksas 100 592 387 668 020

6.Avansa maksājumi par pamatlīdzekļiem 110 22 614 22 614

II. KOPĀ: 120 18 174 463 18 375 373

III Ieguldījumu īpašumi

III.Ilgtermiņa finansu ieguldījumi

1. Līdzdalība asociēto uzņēmumu kapitālā 130 393 568 393 568

2. Aizdevumi radniecīgajiem uzņēmumiem 140

3. Līdzdalība saistīto uzņēmumu kapitālā 150

4. Aizdevumi saistītajiem uzņēmumiem 160

5. Pārējie vērtspapīri un ieguldījumi 170

6. Pārējie aizdevumi 180 9 000 9 000

7. Ilgtermiņa ieguldījumi apsaimniekotajos namos 190 101 052 107 658

8. Aizdevumi uzņēmuma lidzīpašniekiem un vadībai 200

III.KOPĀ: 210 503 620 510 226

1. Iedaļas kopsumma 220 18 678 790 18 886 400

2. APGROZĀMIE LĪDZEKĻI

I.Krājumi

1. Izejvielas pamatmateriāli un palīgmateriāli 230 144 893 139 251

2. Nepabeigtie ražojumi 240

3.Gatavie ražojumi un preces pārdošanai 250

4. Nepabeigtie pasūtījumi 260

5. Avansa maksājumi par precēm 270

6. Darba dzīvnieki un produktīvie dzīvnieki 280

I. KOPĀ: 290 144 893 139 251

II. Debitori

1. Pircēju un pasūtītāju parādi 300 800 529 858 903

2. Radniecīgo uzņēmumu parādi 310 85 766 220 521

3. Asociēto sabiedrību parādi 320 51 191

4. Citi debitori 330 170 5 170

5. Neiemaksātās daļas sabiedrības kapitālā 340

6. Īstermiņa aizdevumi uzņēmuma līdzīpašniekiem un vadībai 350

7. Nākamo periodu izmaksas 360 286 11 750

8.Uzkrātie ieņēmumi 370

II. KOPĀ: 380 886 751 1 147 535

III. Vērtspapīri un līdzdalība kapitālos

1. Līdzdalība radniecīgo uzņēmumu kapitālā 390

2. Pašu akcijas un daļas 400

3. Pārējie vērtspapīri un līdzdalība kapitālos 410

III.KOPĀ: 420 0 0

IV. Naudas līdzekļi (KOPĀ) 430 548 726 614 275

2. Iedaļas kopsumma 440 1 580 370 1 901 061

B I L A N C E 450 20 259 160 20 787 461

Valdes priekšsēdētājs * (paraksts) A.Rozenfelds

ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR

DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU

31.03.2024. 31.12.2023.



PASĪVS Piezīmes Rindas 

numurs kods

1 2 3 4 5

1.PAŠU  KAPITĀLS

1. Akciju vai daļu kapitāls (pamatkapitāls) 460 12 311 200 12 311 200

2. Akciju emisijas uzcenojums 470

3. Ilgtermiņu ieguldījumu pārvērtēšanas rezerves 480

                     d) pārējās rezerves 520 17 930 17 930

4.  KOPĀ: 530 17 930 17 930

5. Nesadalītā peļņa  a) iepriekšējo gadu nesadalītā peļņa 540 -1 212 272 -893 172

                                            b) pārskata gada nesadaļitā peļņa 550 -41 049 -319 100

1.iedaļas kopsumma 558 11 075 809 11 116 858

2. UZKRĀJUMI

1. Uzkrājumi pensijām un tamlīdzīgām saistībām 570

2. Uzkrājumi paredzamiem nodokļiem 580

3. Citi uzkrājumi 590

2.iedaļas kopsumma 600 0 0

3.KREDITORI

I. ILGTERMIŅA PARĀDI

1. Aizņēmumi pret obligācijām 610

2. Akcijās pārvēršamie aizņēmumi 620

3. Aizņēmumi no kredītiestādēm 630 635 808 635 808

4. Citi aizņēmumi 640 27 864 27 864

5.No pircējiem saņemtie avansi 650

6.Parādi piegādātājiem un darbuzņēmējiem 660

7.Maksājamie vekseļi 670

8.Parādi radniecīgiem uzņēmumiem 680

9.Parādi asociētiem uzņēmumiem 690

10.Nodokļi un sociālās nodorošināšanas maksājumi 700

11.Pārvaldīšanas uzkrājums 410

12.Nākamo periodu ieņēmumi 720 5 937 298 5 937 298

13.Pārskata gada dividendes 730

14.Atliktais uzņēmuma ienākuma nodoklis 740

I.KOPĀ 750 6 600 970 6 600 970

II. Īstermiņa kreditori

1. Aizņēmumi pret obligācijām 760

2. Akcijās pārvēršamie aizņēmumi 770

3. Aizņēmumi no kredītiestādēm 780 602 479 657 087

4. Citi aizņēmumi 790 20 045 29 023

5. Saņemtie avansi 800

6.Parādi piegādātājiem un darbuzņēmējiem 810 614 028 830 392

7. Pārvaldīšanas uzkrājums 820 433 288 472 936

8. Parādi radniecīgiem uzņēmumiem 830 11 465 2 397

9. Parādi asociētajām sabiedrībām 840 208 645 234 872

10. Nodokļi un sociālās apdrošināšanas maksājumi 850 123 836 169 992

11. Pārējie kreditori 860 226 571 253 776

12. Nākamo periodu ieņēmumi 870 179 601 239 307

13. Pārskata gada dividendes 880

14. Neizmaksātās iepriekšējo dgadu dividendes 890

15.Uzkrātās saistības 900 162 423 179 851

II. KOPĀ 910 2 582 381 3 069 633

3. iedaļas kopsumma 920 9 183 351 9 670 603

B I L A N C E 930 20 259 160 20 787 461

Valdes priekšsēdētājs * (paraksts) A.Rozenfelds

ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR

DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU

31.12.2023.31.03.2024.



Uzņēmuma nosaukums SIA SALDUS KOMUNĀLSERVISS

Reģistrācijas Nr. 48503000219

Mērvienība EUR

PEĻŅAS UN ZAUDĒJUMU APRĒĶINS

1 2 140 431 7 269 737

2 2 063 689 7 177 104

3 76 742 92 633

4 2 289 8 270

5 161 772 501 876

6 60 521 251 408

7 4 268 82 824

8 9 983 69 913

9 -41 049 -318 842

10 -41 049 -318 842

11 0 258

12 -41 049 -319 100

Valdes priekšsēdētājs * (paraksts) A.Rozenfelds

DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU

Peļņa vai zaudējumi pirms  nodokļiem

Uzņēmuma ienākuma nodoklis par pārskata periodu

Pārskata perioda peļņa vai zaudējumi pēc nodokļiem

ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR

Rādītāja nosaukums 31.03.2024.

Pārdošanas izmaksas

Administrācijas izmaksas

Peļņa vai zaudējumi pirms ārkārtas posteņiem un nodokļiem

Neto apgrozījums

Pārdotās produkcijas ražošanas izmaksas

Bruto peļņa vai zaudējumi( no apgrozījuma)

Pārējie uzņēmuma saimnieciskās darbības ieņēmumi

31.12.2023.

Procentu maksājumi un tamlīdzīgas izmaksas

Pārējās saimnieciskās darbības izmaksas


